
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.08.201012.08.2010

12.8.2010 23:59:59 - 12.8.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

130779032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Kovčín, Kovčín Zaslán samostatný článek.12.8.2010 1:23:29

Stanice Klatovy(L), Kovčín SMS, AMDS, Myslív AMDS, SMS, ©, KANG, Pačejov AMDS, 
SMS,©, Stanice Nepomuk

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

130842032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dehtín Hasiči zasahovali při nehodě dvou osobních vozidel. Jednu 
zraněnou osobu měla v péči ZZS. Jednotka odstranila 
uniklé provozní kapaliny a pomohla odtahové službě s 
naložením havarovaných vozidel.

12.8.2010 15:20:32

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130863032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Kovčín, Kovčín 39 Rozebírání konstrukcí a dohašování skrytých ohnisek po 
nočním požáru.

12.8.2010 21:28:06

Kovčín SMS, AMDS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

130865032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Štěnovice Jednalo se o střet dvou osobních vozidel. ZZS měla v péči 
dvě zraněné osoby. Po vyšetření nehody byla vozidla 
naložena na odtah.

12.8.2010 22:16:01

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

130780032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1480/1 Otevření bytu, odkud se ozývalo volání o pomoc. Osobu 
uvnitř převzala do péče ZZS.

12.8.2010 3:23:12

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130810032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních vozidel, při které 
se lehce zranila jedna osoba. Zraněného odvezla k 
ošetření ZZS. Hasiči zajistili vozidla proti požáru a předali 
událost PČR.

12.8.2010 12:11:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130812032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 
1196/7

Transport pacienta na žádost ZZS.12.8.2010 12:54:24

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

130832032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Likvidace padlého stromu.12.8.2010 14:39:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:13.8.2010 8:29 1 3Strana /



130833032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Masarykovo 
náměstí

Hasiči vyčistili kanálový koš a vpusť, kde se hromadila 
voda a hrozilo zaplavení domu.

12.8.2010 14:51:32

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

130838032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Odstranění následků nehody. Vozidlo se na místě už 
nenacházelo.

12.8.2010 15:06:07

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

130840032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice Jednotka odstranila strom padlý na trolejovém vedení a 
větve z kolejiště. Na trati byl po dobu zásahu zastaven 
provoz.

12.8.2010 15:08:12

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed  

130845032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Baslova 545 Čerpání vody ze sklepa.12.8.2010 15:45:21

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS  

130860032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice Prověřovací cvičení.12.8.2010 19:32:58

Ejpovice © SMS, AMDS, Dýšina ©, AMDS, Kyšice © AMDS Policie ČR

130870032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Dominikánská 281/3 Jednalo se o žhnutí elektroinstalace. Beze škody.12.8.2010 23:03:09

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

130825032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Krsy, Polínka Jednotka vyjela na pomoc při vytažení vozidla uvízlého na 
hraně vozovky. Automobil se podařilo vyprostit před 
příjezdem jednotky.

12.8.2010 13:41:24

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK  

RokycanyOkres

130836032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Ostrovec-Lhotka, Ostrovec Likvidace dvou stromů padlých částečně na kabelu 
telefonního vedení.

12.8.2010 15:03:52

Stanice Radnice  

130844032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice 38 Čerpání zatopeného sklepa.12.8.2010 15:29:16

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS  

TachovOkres

130819032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Školní 1360 Transport pacienta na žádost ZZS.12.8.2010 13:07:18

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

130869032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Západní Předměstí Požár vozidla určeného k odtahu. Škoda činí 48 tisíc korun.12.8.2010 22:38:10

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.8.2010 23:59:5912.8.2010 0:00:00

12.08.2010 - 12.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:13.8.2010 8:29 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

738

300

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.8.2010 23:59:5912.8.2010 0:00:00

12.08.2010 - 12.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:13.8.2010 8:29 3 3Strana /


